несовершеннолетних обучающихся за присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих программы дошкольного образования, функции учредителя которых 

осуществляет Департамент образования Администрации города Екатеринбурга» в сумме 2860,00 (две тысячи 

восемьсот шестьдесят рублей). 

3.2. Родительская плата производится до 10 числа текущего месяца на лицевой счет МБДОУ на основании 

выданной квитанции со штрих-кодом.  
3.3. В родительскую плату не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного